РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

06.06.2022г.                                            с. Вороковка                                        №11
 О внесении дополнений в  Правила землепользования и застройки  Вороковского сельсовета утвержденные  Решением Вороковского сельского Совета депутатовот17.06.2013г. № 7
            На основании части 3,5 статьи 31  Градостроительного кодекса РФ », Вороковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести дополнения в Правила землепользования и застройки  Вороковского  сельсовета утвержденные  Решением Вороковского сельского Совета депутатов от 17.06.2013г. № 7
2.Статью 38 дополнить п 1.1 следующего содержания:
-  в связи с обнаружением мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах Вороковсокго сельсовета, осуществляется в течение шести месяцев с даты обнаружения таких мест, при этом проведение общественных обсуждений или публичных слушаний не требуется.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вороковский  вестник»

 Председатель Вороковского сельского
Совета депутатов                                                                              Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                                                       В.В.Лопатин